お客様へ

記

現行 改定後

3万円未満 無料 110円

3万円以上 無料 330円

3万円未満 55円 220円

3万円以上 55円 440円

3万円未満 220円 330円

3万円以上 440円 550円

3万円未満 550円 660円

3万円以上 770円 880円

3万円未満 660円 660円

3万円以上 880円 880円

3万円未満 無料 無料

3万円以上 無料 無料

3万円未満 27円 55円

3万円以上 27円 110円

3万円未満 110円 220円

3万円以上 330円 440円

3万円未満 440円 440円

3万円以上 660円 660円

3万円未満 無料

3万円以上 無料

3万円未満 110円

3万円以上 330円

3万円未満 330円

3万円以上 550円

3万円未満 550円

3万円以上 770円

改定後の手数料の詳細については、窓口までお問合せ下さい。　　　　　　掛川市農業協同組合

　平素は当組合をご利用頂きましてありがとうございます。

　この度、当組合では 令和2年11月2日(月)より下記のとおり振込手数料の改定、ＡＴＭ現金振込を開始

させて頂くことになりました。

当組合本支所宛

県内農協宛

県外農協・他金融機関宛

◎ＡＴＭ（現金扱い）※現金振込は1件10万円以内となります

当組合同一店舗宛

当組合本支所宛

県内農協宛

県外農協・他金融機関宛

当組合同一店舗宛

振込手数料改定・ＡＴＭ現金振込開始のお知らせ

県内農協宛

　今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、お客様には何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

◎ＡＴＭ（キャッシュカード扱い）

当組合同一店舗宛

金融機関

当組合本支所宛

県外農協・他金融機関宛

文書扱

電信扱

◎窓口扱い　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（1件あたり/消費税を含みます）